

# 単 価 合 意 書

令和8年6月9日に契約したR7国道16号保土ヶ谷バイパス下川井IC交差点改良他工事(第1回変更)における契約の変更に用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年6月29日

発注者 住所 神奈川県横浜市中区新港1-6-1

氏名 分任支出負担行為担当官 関東地方整備局横浜国道事務所長 西村 徹

受注者 住所 神奈川県横浜市中区山下町22番地

氏名 世紀東急工業株式会社 横浜支店 支店長 三澤 健太郎

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                       | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------------------------|------|-----|-------|------------|----------|
| 道路修繕          |                           |      |     |       |            |          |
| 下川井 I C       |                           | 式    | 1   |       | 67,896,570 |          |
| 道路土工          |                           | 式    | 1   |       | 971,089    |          |
| 掘削工(ICT)      |                           |      |     |       |            |          |
| 【夜間】          |                           | 式    | 1   |       | 210,672    |          |
| 掘削(ICT)       | 土砂 オープンカット 障害無し 5,000m3未満 | m3   | 110 | 457.2 | 50,292     |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)            |      |     |       |            |          |
| 現場～仮置場        |                           | m3   | 110 | 1,458 | 160,380    |          |
| 残土処理工         |                           |      |     |       |            |          |
|               |                           | 式    | 1   |       | 760,417    |          |
| 積込(ルース)       | 土砂 土量50,000m3未満           | m3   | 110 | 229.7 | 25,267     |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)            |      |     |       |            |          |
| 仮置場～処分場       |                           | m3   | 110 | 2,666 | 293,260    |          |
| 残土等処分         |                           |      |     |       |            |          |
|               |                           | m3   | 110 | 3,934 | 432,740    |          |
| UCR基本料        |                           |      |     |       |            |          |
|               |                           | 式    | 1   |       | 9,150      |          |
| 舗装工           |                           |      |     |       |            |          |
|               |                           | 式    | 1   |       | 44,194,344 |          |
| アスファルト舗装工     |                           |      |     |       |            |          |
| (1) 【夜間】      |                           | 式    | 1   |       | 1,505,460  |          |
| 下層路盤(車道・路肩部)  | 再生クラッシャー RC-40 仕上り厚 250mm | m2   | 86  | 2,459 | 211,474    |          |
| 上層路盤(車道・路肩部)  | 再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 250mm |      |     |       |            |          |
| (1)           |                           | m2   | 86  | 2,575 | 221,450    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別        | 規 格                                               | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|----------------------|---------------------------------------------------|------|-----|-------|---------|----------|
| 上層路盤(車道・路肩部)<br>(2)  | 再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 200mm                          | m2   | 46  | 9,635 | 443,210 |          |
| 基層(車道・路肩部)           | 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 100mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下) | m2   | 46  | 6,266 | 288,236 |          |
| 中間層(車道・路肩部)          | 改質As 粗粒II型(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下) | m2   | 46  | 3,696 | 170,016 |          |
| 表層(車道・路肩部)           | 改質As 密粒II型(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下) | m2   | 46  | 3,719 | 171,074 |          |
| アスファルト舗装工<br>(2)【夜間】 |                                                   | 式    | 1   |       | 129,455 |          |
| 上層路盤(車道・路肩部)<br>(1)  | 再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 250mm                         | m2   | 5   | 2,575 | 12,875  |          |
| 上層路盤(車道・路肩部)<br>(2)  | 再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 200mm                          | m2   | 5   | 9,635 | 48,175  |          |
| 基層(車道・路肩部)           | 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 100mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下) | m2   | 5   | 6,266 | 31,330  |          |
| 中間層(車道・路肩部)          | 改質As 粗粒II型(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下) | m2   | 5   | 3,696 | 18,480  |          |
| 表層(車道・路肩部)           | 改質As 密粒II型(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下) | m2   | 5   | 3,719 | 18,595  |          |
| アスファルト舗装工<br>(3)【夜間】 |                                                   | 式    | 1   |       | 137,814 |          |
| 上層路盤(車道・路肩部)<br>(1)  | 再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 300mm                         | m2   | 6   | 2,672 | 16,032  |          |
| 上層路盤(車道・路肩部)<br>(2)  | 再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 200mm                          | m2   | 6   | 9,635 | 57,810  |          |
| 基層(車道・路肩部)           | 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)  | m2   | 6   | 3,247 | 19,482  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                               | 契約単位 | 数 量   | 合意単価  | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------------------------------------------------|------|-------|-------|-----------|----------|
| 中間層(車道・路肩部)   | 改質As 粗粒II型(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下) | m2   | 6     | 3,696 | 22,176    |          |
| 表層(車道・路肩部)    | 改質As 密粒II型(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下) | m2   | 6     | 3,719 | 22,314    |          |
| アスファルト舗装工     |                                                   |      |       |       |           |          |
| (4)【夜間】       |                                                   | 式    | 1     |       | 128,628   |          |
| 上層路盤(車道・路肩部)  | 再生粒度調整砕石 RM-40 仕上り厚 50mm                          | m2   | 6     | 1,141 | 6,846     |          |
| 上層路盤(車道・路肩部)  | 再生瀝青安定処理材(40) 仕上り厚 200mm                          | m2   | 6     | 9,635 | 57,810    |          |
| 基層(車道・路肩部)    | 再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)  | m2   | 6     | 3,247 | 19,482    |          |
| 中間層(車道・路肩部)   | 改質As 粗粒II型(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下) | m2   | 6     | 3,696 | 22,176    |          |
| 表層(車道・路肩部)    | 改質As 密粒II型(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下) | m2   | 6     | 3,719 | 22,314    |          |
| アスファルト舗装工     |                                                   |      |       |       |           |          |
| (5)【夜間】       |                                                   | 式    | 1     |       | 110,133   |          |
| 下層路盤(歩道部)     | 再生クラッシャー RC-40 仕上り厚 100mm                         | m2   | 27    | 1,193 | 32,211    |          |
| 表層(歩道部)       | 再生密粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下)  | m2   | 27    | 2,886 | 77,922    |          |
| 切削オーバーレイ工     |                                                   |      |       |       |           |          |
| (1)【夜間】       |                                                   | 式    | 1     |       | 8,045,988 |          |
| 切削オーバーレイ      | 7cmを超え12cm以下 二層 改質As 粗粒II型(20) 改質As 密粒II型(20)     | m2   | 1,240 | 5,780 | 7,167,200 |          |
| 殻運搬(路面切削)     | アスファルト切削殻                                         | m3   | 124   | 4,937 | 612,188   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別               | 規 格                              | 契約単位 | 数 量   | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|-----------------------------|----------------------------------|------|-------|-------|------------|----------|
| 殻処分                         | アスファルト切削殻                        | m3   | 124   | 2,150 | 266,600    |          |
| 切削オーバーレイ工<br><br>(2)【夜間】    |                                  | 式    | 1     |       | 9,792,632  |          |
| 路面切削                        | 全面切削6cmを超え12cm以下 段差<br>すりつけ撤去作業無 | m2   | 1,750 | 704.3 | 1,232,525  |          |
| 基層(車道・路肩部)                  | 改質As粗粒II型(20) 舗装厚 50m<br>m 3.0m超 | m2   | 1,680 | 2,048 | 3,440,640  |          |
| 排水性舗装・表層(車道・路肩<br>部)<br>(1) | t=5cm 排水性アスファルト 排水帯              | m2   | 72    | 3,736 | 268,992    |          |
| 排水性舗装・表層(車道・路肩<br>部)        | t=5cm 排水性アスファルト 一般部              | m2   | 1,750 | 2,063 | 3,610,250  |          |
| 殻運搬(路面切削)                   | アスファルト切削殻                        | m3   | 175   | 4,937 | 863,975    |          |
| 殻処分                         | アスファルト切削殻                        | m3   | 175   | 2,150 | 376,250    |          |
| 切削オーバーレイ工<br><br>(3)【夜間】    |                                  | 式    | 1     |       | 22,316,960 |          |
| 路面切削                        | 全面切削6cmを超え12cm以下 段差<br>すりつけ撤去作業無 | m2   | 4,040 | 704.3 | 2,845,372  |          |
| 基層(車道・路肩部)                  | 改質As粗粒II型(20) 舗装厚 50m<br>m 3.0m超 | m2   | 4,040 | 2,048 | 8,273,920  |          |
| 排水性舗装・表層(車道・路肩<br>部)        | t=5cm 排水性アスファルト                  | m2   | 4,040 | 2,063 | 8,334,520  |          |
| 殻運搬(路面切削)                   | アスファルト切削殻                        | m3   | 404   | 4,937 | 1,994,548  |          |
| 殻処分                         | アスファルト切削殻                        | m3   | 404   | 2,150 | 868,600    |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                   | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------|------|-----|-------|-----------|----------|
| 薄層カー舗装工       |                       |      |     |       |           |          |
| 【夜間】          |                       | 式    | 1   |       | 1,899,626 |          |
| 薄層カー舗装        | 赤色 RPN-601            |      |     |       |           |          |
| (1)           |                       | m2   | 197 | 6,794 | 1,338,418 |          |
| 薄層カー舗装        | 赤色 RPN-301            |      |     |       |           |          |
| (2)           |                       | m2   | 82  | 6,844 | 561,208   |          |
| コンクリートシール工    |                       |      |     |       |           |          |
| 【夜間】          |                       | 式    | 1   |       | 127,648   |          |
| コンクリートシール     | 18-8-25(20)(高炉) t=5cm |      |     |       |           |          |
|               |                       | m2   | 32  | 3,989 | 127,648   |          |
| 排水構造物工        |                       |      |     |       |           |          |
|               |                       | 式    | 1   |       | 1,839,525 |          |
| 作業土工          |                       |      |     |       |           |          |
| 【夜間】          |                       | 式    | 1   |       | 47,449    |          |
| 床掘り           | 土砂                    |      |     |       |           |          |
|               |                       | 式    | 1   |       | 21,714    |          |
| 埋戻し           | 土砂                    |      |     |       |           |          |
|               |                       | 式    | 1   |       | 11,670    |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)        |      |     |       |           |          |
| 現場～仮置場        |                       | 式    | 1   |       | 14,065    |          |
| 作業土工          |                       |      |     |       |           |          |
|               |                       | 式    | 1   |       | 34,148    |          |
| 積込(ルース)       | 土砂 土量50,000m3未満       |      |     |       |           |          |
|               |                       | 式    | 1   |       | 1,148     |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)        |      |     |       |           |          |
| 仮置場～処分場       |                       | 式    | 1   |       | 13,330    |          |
| 残土等処分         |                       |      |     |       |           |          |
|               |                       | 式    | 1   |       | 19,670    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------------------|------|-----|--------|-----------|----------|
| 側溝工           |                     |      |     |        |           |          |
| 【夜間】          |                     | 式    | 1   |        | 1,757,928 |          |
| L形側溝          | C種(180/210×300×600) |      |     |        |           |          |
| (1)           |                     | m    | 3   | 27,716 | 83,148    |          |
| L形側溝          | 切下げ部 セーフティフック       |      |     |        |           |          |
| (2)           |                     | m    | 9   | 27,286 | 245,574   |          |
| L形側溝          | 摺付部 FK-3～セーフティフック   |      |     |        |           |          |
| (3)           |                     | m    | 1   | 30,552 | 30,552    |          |
| スリット側溝        | 300×300×1000        |      |     |        |           |          |
|               |                     | m    | 18  | 77,703 | 1,398,654 |          |
| 縁石工           |                     |      |     |        |           |          |
|               |                     | 式    | 1   |        | 2,790,317 |          |
| 作業土工          |                     |      |     |        |           |          |
| 【夜間】          |                     | 式    | 1   |        | 529,620   |          |
| 床掘り           | 土砂                  |      |     |        |           |          |
|               |                     | 式    | 1   |        | 93,060    |          |
| 埋戻し           | 土砂 購入土              |      |     |        |           |          |
|               |                     | 式    | 1   |        | 352,170   |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)      |      |     |        |           |          |
| 現場～仮置場        |                     | 式    | 1   |        | 84,390    |          |
| 作業土工          |                     |      |     |        |           |          |
|               |                     | 式    | 1   |        | 204,891   |          |
| 積込(ルース)       | 土砂 土量50,000m3未満     |      |     |        |           |          |
|               |                     | 式    | 1   |        | 6,891     |          |
| 土砂等運搬         | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)      |      |     |        |           |          |
| 仮置場～処分場       |                     | 式    | 1   |        | 79,980    |          |
| 残土等処分         |                     |      |     |        |           |          |
|               |                     | 式    | 1   |        | 118,020   |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                  | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|----------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 縁石工           |                      |      |     |         |           |          |
| 【夜間】          |                      | 式    | 1   |         | 2,055,806 |          |
| 歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ    | C種(180/210×300×600)  |      |     |         |           |          |
| (1)           |                      | m    | 136 | 14,484  | 1,969,824 |          |
| 歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ    | 切下げ部 セｰﾌﾃﾞｨﾌﾟﾛｯｸ     |      |     |         |           |          |
| (2)           |                      | m    | 5   | 13,734  | 68,670    |          |
| 歩車道境界ﾌﾟﾛｯｸ    | 摺付部 FK-3～セｰﾌﾃﾞｨﾌﾟﾛｯｸ |      |     |         |           |          |
| (3)           |                      | m    | 1   | 17,312  | 17,312    |          |
| 標識工           |                      |      |     |         |           |          |
|               |                      | 式    | 1   |         | 3,192,025 |          |
| 小型標識工         |                      |      |     |         |           |          |
| (1)【夜間】       |                      | 式    | 1   |         | 1,434,631 |          |
| 法定外看板         | 土中基礎ﾀｲﾌﾟ 650×1550    |      |     |         |           |          |
| (1)           |                      | 基    | 2   | 233,697 | 467,394   |          |
| 法定外看板         | 土中基礎ﾀｲﾌﾟ 600×1000    |      |     |         |           |          |
| (2)           |                      | 基    | 2   | 153,724 | 307,448   |          |
| 法定外看板移設       | 土中基礎ﾀｲﾌﾟ 900×1500    |      |     |         |           |          |
| (1)           |                      | 基    | 2   | 21,512  | 43,024    |          |
| 法定外看板移設       | 土中基礎ﾀｲﾌﾟ 890×440     |      |     |         |           |          |
| (2)           |                      | 基    | 3   | 19,810  | 59,430    |          |
| 法定外看板移設       | 防護柵添架ﾀｲﾌﾟ 890×440    |      |     |         |           |          |
| (3)           |                      | 基    | 3   | 2,957   | 8,871     |          |
| 標識板補修         | 4.0×4.0 当て板補修        |      |     |         |           |          |
| (1)           |                      | 枚    | 1   | 103,763 | 103,763   |          |
| 標識板補修         | 3.0×2.1 当て板補修        |      |     |         |           |          |
| (2)           |                      | 枚    | 1   | 237,174 | 237,174   |          |
| 標識板補修         | 1.6×2.1 当て板補修        |      |     |         |           |          |
| (3)           |                      | 枚    | 1   | 207,527 | 207,527   |          |



# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                     | 契約単位 | 数 量   | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------------------------|------|-------|---------|-----------|----------|
| 小型標識工         |                                         |      |       |         |           |          |
| (2)【夜間】       |                                         | 式    | 1     |         | 1,757,394 |          |
| 法定外看板         | 土中基礎タイプ 500×1500                        | 基    | 9     | 195,266 | 1,757,394 |          |
| 区画線工          |                                         | 式    | 1     |         | 4,338,513 |          |
| 区画線工          |                                         |      |       |         |           |          |
| (1)【夜間】       |                                         | 式    | 1     |         | 2,397,497 |          |
| 熔融式区画線        | 熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無          | m    | 340   | 459.4   | 156,196   |          |
| (1)           |                                         |      |       |         |           |          |
| 熔融式区画線        | 熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装有          | m    | 480   | 539.4   | 258,912   |          |
| (2)           |                                         |      |       |         |           |          |
| 熔融式区画線        | 熔融式手動 破線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無          | m    | 38    | 493.6   | 18,756    |          |
| (3)           |                                         |      |       |         |           |          |
| 熔融式区画線        | 熔融式手動 破線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装有          | m    | 230   | 575.4   | 132,342   |          |
| (4)           |                                         |      |       |         |           |          |
| 熔融式区画線        | 熔融式手動 ゼブラ 45cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無         | m    | 69    | 1,128   | 77,832    |          |
| (5)           |                                         |      |       |         |           |          |
| 熔融式区画線        | 熔融式手動 ゼブラ 60cm 厚1.5mm<br>排水性舗装無         | m    | 16    | 1,772   | 28,352    |          |
| (6)           |                                         |      |       |         |           |          |
| 熔融式区画線        | 熔融式手動 矢印・記号・文字 15cm<br>換算 厚1.5mm 排水性舗装無 | m    | 82    | 1,116   | 91,512    |          |
| (7)           |                                         |      |       |         |           |          |
| 熔融式区画線        | 熔融式手動 矢印・記号・文字 15cm<br>換算 厚1.5mm 排水性舗装有 | m    | 1,140 | 1,240   | 1,413,600 |          |
| (8)           |                                         |      |       |         |           |          |
| 熔融式区画線        | 熔融式手動 停止禁止部分 15cm換<br>算 厚1.5mm 排水性舗装無   | m    | 220   | 921     | 202,620   |          |
| (9)           |                                         |      |       |         |           |          |
| 区画線消去         | 削取り式                                    | m    | 19    | 914.5   | 17,375    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                            | 契約単位 | 数 量   | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------------------------|------|-------|--------|-----------|----------|
| 区画線工          |                                |      |       |        |           |          |
| (2)【夜間】       |                                | 式    | 1     |        | 1,941,016 |          |
| 溶融式区画線        | 溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm<br>排水性舗装有 | m    | 690   | 575.4  | 397,026   |          |
| 高視認性区画線       | リフ式(溶融式) 実線 20cm               | m    | 1,610 | 959    | 1,543,990 |          |
| 構造物撤去工        |                                | 式    | 1     |        | 1,595,861 |          |
| 標識撤去工         |                                | 式    | 1     |        | 166,142   |          |
| 法定外看板撤去       | 再利用 土中基礎タイプ 900×1500           | 基    | 2     | 32,053 | 64,106    |          |
| (1)           |                                |      |       |        |           |          |
| 法定外看板撤去       | 再利用 土中基礎タイプ 890×440            | 基    | 3     | 32,053 | 96,159    |          |
| (2)           |                                |      |       |        |           |          |
| 法定外看板撤去       | 再利用 防護柵添架タイプ 890×440           | 基    | 3     | 1,959  | 5,877     |          |
| (3)           |                                |      |       |        |           |          |
| 構造物取壊し工       |                                | 式    | 1     |        | 763,294   |          |
| 【夜間】          |                                |      |       |        |           |          |
| 舗装版切断         | アスファルト舗装版 15cm以下               | 式    | 1     |        | 29,634    |          |
| (1)           |                                |      |       |        |           |          |
| 舗装版切断         | アスファルト舗装版 30cmを超え40cm以下        | 式    | 1     |        | 525,780   |          |
| (2)           |                                |      |       |        |           |          |
| 舗装版切断         | コンクリート舗装版 15cm以下               | 式    | 1     |        | 100,480   |          |
| (3)           |                                |      |       |        |           |          |
| 舗装版破碎         | アスファルト舗装版 舗装版厚 4 c m           | m2   | 36    | 799.9  | 28,796    |          |
| (1)           |                                |      |       |        |           |          |
| 舗装版破碎         | アスファルト舗装版 舗装版厚 35 c m          | m2   | 27    | 1,118  | 30,186    |          |
| (2)           |                                |      |       |        |           |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別      | 規 格                  | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|--------------------|----------------------|------|-----|-------|---------|----------|
| 舗装版破碎<br>(3)       | コンクリート舗装版 舗装版厚 5 c m | m2   | 43  | 1,126 | 48,418  |          |
| 排水構造物撤去工<br>【夜間】   |                      | 式    | 1   |       | 97,260  |          |
| L形側溝撤去<br>(1)      | C種(180/210×300×600)  | m    | 4   | 4,166 | 16,664  |          |
| L形側溝撤去<br>(2)      | 切下げ部 セーフティフロック       | m    | 8   | 2,800 | 22,400  |          |
| L形側溝撤去<br>(3)      | 摺付部 FK-3～セーフティフロック   | m    | 2   | 3,619 | 7,238   |          |
| U型側溝撤去             | B300-H300            | m    | 18  | 2,831 | 50,958  |          |
| 道路付属施設撤去工<br>【夜間】  |                      | 式    | 1   |       | 7,060   |          |
| 車線分離標撤去            | 穿孔式(1本脚) 10本未満       | 本    | 2   | 3,530 | 7,060   |          |
| 縁石撤去工<br>【夜間】      |                      | 式    | 1   |       | 245,958 |          |
| 歩車道境界フロック撤去<br>(1) | C種(180/210×300×600)  | m    | 136 | 1,787 | 243,032 |          |
| 歩車道境界フロック撤去<br>(2) | 切下げ部 セーフティフロック       | m    | 4   | 421.6 | 1,686   |          |
| 歩車道境界フロック撤去<br>(3) | 摺付部 FK-3～セーフティフロック   | m    | 1   | 1,240 | 1,240   |          |
| 運搬処理工<br>【夜間】      |                      | 式    | 1   |       | 316,147 |          |
| 殻運搬<br>(1)         | アスファルト殻              | m3   | 11  | 5,744 | 63,184  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別   | 規 格         | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|-----------------|-------------|------|-----|--------|------------|----------|
| 殻運搬<br>(2)      | コンクリート殻(無筋) | m3   | 7   | 2,121  | 14,847     |          |
| 殻運搬<br>(3)      | コンクリート殻(鉄筋) | m3   | 10  | 2,635  | 26,350     |          |
| 殻処分<br>(1)      | アスファルト殻     | m3   | 11  | 2,150  | 23,650     |          |
| 殻処分<br>(2)      | コンクリート殻(無筋) | m3   | 7   | 8,601  | 60,207     |          |
| 殻処分<br>(3)      | コンクリート殻(鉄筋) | m3   | 10  | 11,437 | 114,370    |          |
| 現場発生品運搬         |             | 式    | 1   |        | 13,539     |          |
| 仮設工             |             | 式    | 1   |        | 8,974,896  |          |
| 交通管理工           |             | 式    | 1   |        | 8,974,896  |          |
| 交通誘導警備員<br>【夜間】 | 交通誘導警備員A    | 式    | 1   |        | 2,375,772  |          |
| 交通誘導警備員<br>【夜間】 | 交通誘導警備員B    | 式    | 1   |        | 6,599,124  |          |
| 直接工事費           |             | 式    | 1   |        | 67,896,570 |          |
| 共通仮設費           |             | 式    | 1   |        | 16,323,499 |          |
| 共通仮設費           |             | 式    | 1   |        | 2,312,655  |          |
| 運搬費             |             | 式    | 1   |        | 297,564    |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 建設機械運搬費       |     | 式    | 1   |      | 297,564     |          |
| 技術管理費         |     | 式    | 1   |      | 742,293     |          |
| 土質等試験費        |     | 式    | 1   |      | 136,338     |          |
| システム初期費(ICT)  |     | 式    | 1   |      | 547,184     |          |
| 道路施設基本データ作成費用 |     | 式    | 1   |      | 58,771      |          |
| 現場環境改善費(率計上)  |     | 式    | 1   |      | 1,272,798   |          |
| 共通仮設費(率計上)    |     | 式    | 1   |      | 14,010,844  |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 84,220,069  |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 27,307,056  |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 168,674,828 |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 27,195,172  |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 195,870,000 |          |
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 19,587,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 215,457,000 |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別    | 規 格                              | 契約単位 | 数 量   | 合意単価      | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|------------------|----------------------------------|------|-------|-----------|------------|----------|
| 道路修繕             |                                  |      |       |           |            |          |
| 上川井 I C          |                                  | 式    | 1     |           | 27,831,262 |          |
| 舗装工              |                                  | 式    | 1     |           | 22,680,032 |          |
| 切削オーバーレイ工        |                                  |      |       |           |            |          |
| (4)【夜間】          |                                  | 式    | 1     |           | 14,472,880 |          |
| 路面切削             | 全面切削6cmを超え12cm以下 段差<br>すりつけ撤去作業無 | m2   | 2,620 | 704.3     | 1,845,266  |          |
| 基層(車道・路肩部)       | 改質As粗粒II型(20) 舗装厚 50mm<br>3.0m超  | m2   | 2,620 | 2,048     | 5,365,760  |          |
| 排水性舗装・表層(車道・路肩部) | t=5cm 排水性アスファルト                  | m2   | 2,620 | 2,063     | 5,405,060  |          |
| 殻運搬(路面切削)        | アスファルト切削殻                        | m3   | 262   | 4,937     | 1,293,494  |          |
| 殻処分              | アスファルト切削殻                        | m3   | 262   | 2,150     | 563,300    |          |
| 薄層カー舗装工          |                                  |      |       |           |            |          |
| 【夜間】             |                                  | 式    | 1     |           | 8,207,152  |          |
| 薄層カー舗装           | 赤色 RPN-601                       | m2   | 501   | 6,794     | 3,403,794  |          |
| (1)              |                                  |      |       |           |            |          |
| 薄層カー舗装           | 緑色 RPN-601                       | m2   | 707   | 6,794     | 4,803,358  |          |
| (3)              |                                  |      |       |           |            |          |
| 標識工              |                                  | 式    | 1     |           | 2,876,284  |          |
| 小型標識工            |                                  |      |       |           |            |          |
| 【夜間】             |                                  | 式    | 1     |           | 2,876,284  |          |
| 標識板              | 4.0×4.0                          | 枚    | 1     | 2,476,054 | 2,476,054  |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別   | 規 格                                     | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|-----------------|-----------------------------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 標識板補修<br>(1)    | 3.0×2.1 当て板補修                           | 枚    | 1   | 296,467 | 296,467   |          |
| 標識板補修<br>(2)    | 6.0×2.1 当て板補修                           | 枚    | 1   | 103,763 | 103,763   |          |
| 区画線工<br>(3)     |                                         | 式    | 1   |         | 210,800   |          |
| 区画線工<br>【夜間】    |                                         | 式    | 1   |         | 210,800   |          |
| 溶融式区画線          | 溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm<br>換算 厚1.5mm 排水性舗装有 | m    | 170 | 1,240   | 210,800   |          |
| 構造物撤去工          |                                         | 式    | 1   |         | 140,954   |          |
| 標識撤去工<br>【夜間】   |                                         | 式    | 1   |         | 135,789   |          |
| 標識板撤去           | 4.0×4.0                                 | 枚    | 1   | 135,789 | 135,789   |          |
| 運搬処理工<br>【夜間】   |                                         | 式    | 1   |         | 5,165     |          |
| 現場発生品運搬         |                                         | 式    | 1   |         | 5,165     |          |
| 仮設工             |                                         | 式    | 1   |         | 1,923,192 |          |
| 交通管理工           |                                         | 式    | 1   |         | 1,923,192 |          |
| 交通誘導警備員<br>【夜間】 | 交通誘導警備員A                                | 式    | 1   |         | 509,094   |          |
| 交通誘導警備員<br>【夜間】 | 交通誘導警備員B                                | 式    | 1   |         | 1,414,098 |          |

單 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 直接工事費         |     | 式    | 1   |      | 27,831,262 |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 7,697,728  |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 764,593    |          |
| 運搬費           |     | 式    | 1   |      | 148,782    |          |
| 建設機械運搬費       |     | 式    | 1   |      | 148,782    |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |     | 式    | 1   |      | 615,811    |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 6,933,135  |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 35,528,990 |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 13,395,033 |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 48,924,023 |          |
|               |     |      |     |      |            |          |



# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別    | 規 格              | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|------------------|------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 道路修繕             |                  |      |     |         |           |          |
| 本村 I C ・ 南本宿 I C |                  | 式    | 1   |         | 3,960,586 |          |
| 標識工              |                  | 式    | 1   |         | 3,319,522 |          |
| 小型標識工            |                  |      |     |         |           |          |
| 【夜間】             |                  | 式    | 1   |         | 3,319,522 |          |
| 法定外看板            | 土中基礎タイプ 500×1500 |      |     |         |           |          |
|                  |                  | 基    | 17  | 195,266 | 3,319,522 |          |
| 仮設工              |                  | 式    | 1   |         | 641,064   |          |
| 交通管理工            |                  |      |     |         |           |          |
|                  |                  | 式    | 1   |         | 641,064   |          |
| 交通誘導警備員          | 交通誘導警備員A         |      |     |         |           |          |
| 【夜間】             |                  | 式    | 1   |         | 169,698   |          |
| 交通誘導警備員          | 交通誘導警備員B         |      |     |         |           |          |
| 【夜間】             |                  | 式    | 1   |         | 471,366   |          |
| 直接工事費            |                  |      |     |         |           |          |
|                  |                  | 式    | 1   |         | 3,960,586 |          |
| 共通仮設費            |                  |      |     |         |           |          |
|                  |                  | 式    | 1   |         | 1,505,213 |          |
| 共通仮設費            |                  |      |     |         |           |          |
|                  |                  | 式    | 1   |         | 125,358   |          |
| 現場環境改善費 (率計上)    |                  |      |     |         |           |          |
|                  |                  | 式    | 1   |         | 125,358   |          |
| 共通仮設費 (率計上)      |                  |      |     |         |           |          |
|                  |                  | 式    | 1   |         | 1,379,855 |          |
| 純工事費             |                  |      |     |         |           |          |
|                  |                  | 式    | 1   |         | 5,465,799 |          |

單 價 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-----------|----------|
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 2,757,881 |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 8,223,680 |          |
|               |     |      |     |      |           |          |